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Bezirkspokal 2013 Großaitingen

Schüler Mannschaft

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis Mannschaftsergebnis

1 222 Ensslin Luise Riesgau-Nördlingen 90 94 184

223 Lastinger Eva-Maria Riesgau-Nördlingen 94 96 190

224 Beutel Oliver Riesgau-Nördlingen 96 99 195

225 Beck Michaela Riesgau-Nördlingen 88 90 178

226 Grimmeiß Michael Riesgau-Nördlingen 83 82 165

227 Mack Luca Riesgau-Nördlingen 88 82 170

228 Schmidt Katharina Riesgau-Nördlingen 89 91 180

229 Mädler Martina Riesgau-Nördlingen 88 85 173 1100

2 206 Zirfass Alissa Memmingen 90 97 187

207 Fricke Barbara Memmingen 97 94 191

208 Gegler Jacqueline Memmingen 88 93 181

209 Sommer Sophia Memmingen 82 93 175

210 Goppel Tanja Memmingen 88 93 181

211 Jehle Jonas Memmingen 88 91 179

212 Geiger Jonas Memmingen 91 87 178



213 Lorenz Lukas Memmingen 89 89 178 1097

3 238 Holzheu Lisa Kaufbeuren-Marktoberdorf 88 93 181

239 Holzheu Hanna Kaufbeuren-Marktoberdorf 89 96 185

240 Eiterer Daniela Kaufbeuren-Marktoberdorf 94 95 189

241 Betz Rebecca Kaufbeuren-Marktoberdorf 88 93 181

242 Schropp Christina Kaufbeuren-Marktoberdorf 87 88 175

243 Rauch Verena Kaufbeuren-Marktoberdorf 92 89 181

244 Schropp Elena Kaufbeuren-Marktoberdorf 81 82 163

245 Boch Lisa-Maria Kaufbeuren-Marktoberdorf 85 83 168 1092

4 214 Bainder Daniel Allgäu 91 89 180

215 Rauh Gina Allgäu 92 91 183

216 Dorn Robert Allgäu 83 79 162

217 Kutzer Anna Allgäu 88 86 174

218 Horak Simon Allgäu 90 90 180

219 Bayrhof Ludwig Allgäu 92 89 181

220 Lauber Franziska Allgäu 92 92 184

221 Lauber Cornelia Allgäu 96 84 180 1082

4 230 Bissinger Elisabeth Donau-Ries 92 98 190

231 Benninger Simone Donau-Ries 89 88 177



232 Pfeifer Daniel Donau-Ries 86 92 178

233 Mayer Franziska Donau-Ries 90 92 182

234 Reile Bettina Donau-Ries 90 91 181

235 Schwertberger Nadine Donau-Ries 85 89 174

236 Fritsch Fabian Donau-Ries 89 73 162

237 Leßmann Thomas Donau-Ries 82 89 171 1082



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Jugend Mannschaft

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Mannschaftsergebnis

1 307 Lauber Johannes Allgäu 95 93 97 98 383

310 Brecheisen Anna Allgäu 93 95 98 91 377

312 Konrad Maximilian Allgäu 91 94 94 93 372

313 Reisacher Claudia Allgäu 95 96 95 93 379

306 Imminger Peter Allgäu 92 95 89 94 370

308 Bainder Marc Allgäu 92 85 89 86 352 2233

2 338 Wineberger Niclas Memmingen 98 96 95 91 380

339 Schüssler Alexander Memmingen 88 90 92 91 361

340 Schiebel Natascha Memmingen 89 90 93 91 363

341 Nitsche Tobias Memmingen 94 95 95 97 381

343 Uhl Stefan Memmingen 88 84 91 81 344

344 Häring Christoph Memmingen 92 90 91 87 360

345 Rauh Patrick Memmingen 92 93 90 89 364 2209

3 322 Lindel Richard Donau-Brenz-Egau 95 92 89 92 368

323 Bronnhuber Kilian Donau-Brenz-Egau 91 89 90 92 362



324 Mack Vincent Donau-Brenz-Egau 94 91 92 91 368

325 Pappe Nikolas Donau-Brenz-Egau 88 89 83 93 353

326 Pappe Jonas Donau-Brenz-Egau 91 93 93 89 366

327 Wagner Robin Donau-Brenz-Egau 95 93 96 96 380 2197

4 314 Büchele Kristina Donau-Ries 90 97 94 96 377

316 Fritsch Florian Donau-Ries 95 92 92 96 375

317 Pantle Johannes Donau-Ries 94 92 96 92 374

318 Spreng Janine Donau-Ries 94 91 92 93 370

319 Lessmann Julia Donau-Ries 95 89 90 88 362

321 Bisswanger Maria Donau-Ries 81 87 79 83 330 2188



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Junioren Mannschaft

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Mannschaftsergebnis

1 422 Merk Johanna Allgäu 89 95 100 98 382

423 Stanitzek Karl Allgäu 92 92 91 84 359

424 Kiechle Michaela Allgäu 87 93 92 91 363

425 Sutter Simone Allgäu 91 91 91 91 364

426 Bayrhof Stephanie Allgäu 99 97 98 100 394

427 Fendt Markus Allgäu 95 92 96 95 378

428 Roggors Monika Allgäu 93 90 94 94 371

429 Rudolph Michaela Allgäu 95 93 93 96 377 2266

2 414 Egetenmeier Lukas Riesgau-Nördlingen 95 96 98 90 379

415 Zellinger Marc Riesgau-Nördlingen 93 96 97 95 381

416 Gruber Marion Riesgau-Nördlingen 88 89 92 93 362

417 Enßlin Natalie Riesgau-Nördlingen 91 93 88 95 367

418 Sailer Christoph Riesgau-Nördlingen 94 87 91 94 366

419 Steinmeyer Nathalie Riesgau-Nördlingen 94 93 91 93 371

420 Eger Heidi Riesgau-Nördlingen 94 94 95 95 378 2242



3 438 Egger Michaela Türkheim 96 98 95 99 388

439 Vogg Patrick Türkheim 92 90 94 94 370

440 Zacher Carina Türkheim 97 92 94 95 378

441 Zacher Elena Türkheim 89 88 92 92 361

442 Klöck Marleen Türkheim 93 95 92 92 372

444 Graßl Amelie Türkheim 92 92 91 96 371

445 Henkel Natalie Türkheim 91 91 87 84 353 2240

4 406 Feger Wolfgang Memmingen 90 95 90 94 369

407 Heinle Martin Memmingen 86 90 92 91 359

408 Breher Denise Memmingen 94 98 92 95 379

409 Faller Carmen Memmingen 92 95 98 97 382

410 Göser Jonas Memmingen 93 96 89 86 364

411 Wronowski Axel Memmingen 91 92 88 86 357

412 Lorenz Swantje Memmingen 95 91 95 95 376

413 Göser Theresa Memmingen 95 89 89 91 364 2234

5 430 Harlacher Rosa Donau-Ries 93 97 95 94 379

431 Langer Jessica Donau-Ries 97 95 96 95 383

434 Heinloth René Donau-Ries 99 94 99 92 384 1146



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Luftpistole Mannschaft

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Mannschaftsergebnis

1 112 Feierabend Selina Memmingen 92 90 92 94 368

113 Schopp Tanja Memmingen 86 89 93 90 358

114 Botzenmayer Diana Memmingen 86 91 88 89 354

115 Schopp Michael Memmingen 89 83 92 91 355

116 Fricke Florian Memmingen 81 71 78 85 315 1435

2 124 Sailer Tobias Iller-Illertissen 85 90 86 84 345

125 Stiel Marcel Iller-Illertissen 87 85 89 85 346

126 Satke Tim-Philipp Iller-Illertissen 80 86 83 84 333

127 Rogg Simon Iller-Illertissen 93 91 91 92 367

128 Birk Bastian Iller-Illertissen 83 84 82 85 334

129 Gröger Patrick Iller-Illertissen 85 84 86 85 340 1398

3 118 Kögel Lukas Türkheim 85 91 89 85 350

119 Sobcyk Jan Türkheim 88 90 92 89 359

120 Böck Mathias Türkheim 91 80 90 88 349

121 Reiber Bastian Türkheim 81 78 89 88 336



122 Wiethüchter Andrea Türkheim 77 88 82 78 325

123 Wengert Gregor Türkheim 80 74 82 80 316 1394

4 130 Würzer Franziska Allgäu 88 90 88 89 355

131 Buhmann Andreas Allgäu 78 86 84 77 325

132 Heinle Timo Allgäu 89 91 88 84 352

133 Merk Jakob Allgäu 77 77 73 82 309

134 Rudolph Matthias Allgäu 92 88 85 86 351 1383



Bezirkspokal 2013 Großaitingen

Schüler Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 224 Beutel Oliver Riesgau-Nördlingen 96 99 195

2 203 Galler Marius Neu - Ulm 95 96 191

3 207 Fricke Barbara Memmingen 97 94 191

4 230 Bissinger Elisabeth Donau-Ries 92 98 190

5 223 Lastinger Eva-Maria Riesgau-Nördlingen 94 96 190

6 240 Eiterer Daniela Kaufbeuren-Marktoberdorf 94 95 189

7 206 Zirfass Alissa Memmingen 90 97 187

8 239 Holzheu Hanna Kaufbeuren-Marktoberdorf 89 96 185

9 222 Ensslin Luise Riesgau-Nördlingen 90 94 184

10 220 Lauber Franziska Allgäu 92 92 184

11 215 Rauh Gina Allgäu 92 91 183

12 233 Mayer Franziska Donau-Ries 90 92 182

13 208 Gegler Jacqueline Memmingen 88 93 181

14 210 Goppel Tanja Memmingen 88 93 181

15 238 Holzheu Lisa Kaufbeuren-Marktoberdorf 88 93 181



16 241 Betz Rebecca Kaufbeuren-Marktoberdorf 88 93 181

17 234 Reile Bettina Donau-Ries 90 91 181

18 219 Bayrhof Ludwig Allgäu 92 89 181

19 243 Rauch Verena Kaufbeuren-Marktoberdorf 92 89 181

20 228 Schmidt Katharina Riesgau-Nördlingen 89 91 180

21 218 Horak Simon Allgäu 90 90 180

22 214 Bainder Daniel Allgäu 91 89 180

23 221 Lauber Cornelia Allgäu 96 84 180

24 211 Jehle Jonas Memmingen 88 91 179

25 201 Müller Stefan Lech . Wertach 92 87 179

26 232 Pfeifer Daniel Donau-Ries 86 92 178

27 225 Beck Michaela Riesgau-Nördlingen 88 90 178

28 213 Lorenz Lukas Memmingen 89 89 178

29 202 Stutzmiller Markus Donau - Brenz -Egau 90 88 178

30 212 Geiger Jonas Memmingen 91 87 178

31 231 Benninger Simone Donau-Ries 89 88 177

32 205 Bronnhuber Moritz Donau - Brenz -Egau 90 87 177

33 209 Sommer Sophia Memmingen 82 93 175

34 242 Schropp Christina Kaufbeuren-Marktoberdorf 87 88 175



35 235 Schwertberger Nadine Donau-Ries 85 89 174

36 217 Kutzer Anna Allgäu 88 86 174

37 229 Mädler Martina Riesgau-Nördlingen 88 85 173

38 237 Leßmann Thomas Donau-Ries 82 89 171

39 227 Mack Luca Riesgau-Nördlingen 88 82 170

40 245 Boch Lisa-Maria Kaufbeuren-Marktoberdorf 85 83 168

41 226 Grimmeiß Michael Riesgau-Nördlingen 83 82 165

42 244 Schropp Elena Kaufbeuren-Marktoberdorf 81 82 163

43 216 Dorn Robert Allgäu 83 79 162

44 236 Fritsch Fabian Donau-Ries 89 73 162



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Jugend Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 302 Graf Patricia Babenhausen 97 96 98 96 387

2 307 Lauber Johannes Allgäu 95 93 97 98 383

3 341 Nitsche Tobias Memmingen 94 95 95 97 381

4 327 Wagner Robin Donau-Brenz-Egau 95 93 96 96 380

5 338 Wineberger Niclas Memmingen 98 96 95 91 380

6 313 Reisacher Claudia Allgäu 95 96 95 93 379

7 314 Büchele Kristina Donau-Ries 90 97 94 96 377

8 310 Brecheisen Anna Allgäu 93 95 98 91 377

9 316 Fritsch Florian Donau-Ries 95 92 92 96 375

10 317 Pantle Johannes Donau-Ries 94 92 96 92 374

11 312 Konrad Maximilian Allgäu 91 94 94 93 372

12 306 Imminger Peter Allgäu 92 95 89 94 370

13 318 Spreng Janine Donau-Ries 94 91 92 93 370

14 322 Lindel Richard Donau-Brenz-Egau 95 92 89 92 368

15 324 Mack Vincent Donau-Brenz-Egau 94 91 92 91 368



16 326 Pappe Jonas Donau-Brenz-Egau 91 93 93 89 366

17 305 Attinger Nadine Wertingen 89 92 93 90 364

18 345 Rauh Patrick Memmingen 92 93 90 89 364

19 340 Schiebel Natascha Memmingen 89 90 93 91 363

20 323 Bronnhuber Kilian Donau-Brenz-Egau 91 89 90 92 362

21 319 Lessmann Julia Donau-Ries 95 89 90 88 362

22 339 Schüssler Alexander Memmingen 88 90 92 91 361

23 344 Häring Christoph Memmingen 92 90 91 87 360

24 325 Pappe Nikolas Donau-Brenz-Egau 88 89 83 93 353

25 308 Bainder Marc Allgäu 92 85 89 86 352

26 343 Uhl Stefan Memmingen 88 84 91 81 344

27 321 Bisswanger Maria Donau-Ries 81 87 79 83 330



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Junioren Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 426 Bayrhof Stephanie Allgäu 99 97 98 100 394

2 438 Egger Michaela Türkheim 96 98 95 99 388

3 403 Hofhansl Sabrina Krumbach 98 95 97 96 386

4 401 Renz Alexander Iller-Illertissen 96 98 97 94 385

5 434 Heinloth René Donau-Ries 99 94 99 92 384

6 431 Langer Jessica Donau-Ries 97 95 96 95 383

7 422 Merk Johanna Allgäu 89 95 100 98 382

8 409 Faller Carmen Memmingen 92 95 98 97 382

9 402 Rogg Michael Mindelheim 93 97 97 95 382

10 415 Zellinger Marc Riesgau-Nördlingen 93 96 97 95 381

11 405 Jaumann Sarah Wertingen 96 98 95 92 381

12 408 Breher Denise Memmingen 94 98 92 95 379

13 430 Harlacher Rosa Donau-Ries 93 97 95 94 379

14 414 Egetenmeier Lukas Riesgau-Nördlingen 95 96 98 90 379

15 427 Fendt Markus Allgäu 95 92 96 95 378



16 420 Eger Heidi Riesgau-Nördlingen 94 94 95 95 378

17 440 Zacher Carina Türkheim 97 92 94 95 378

18 429 Rudolph Michaela Allgäu 95 93 93 96 377

19 412 Lorenz Swantje Memmingen 95 91 95 95 376

20 442 Klöck Marleen Türkheim 93 95 92 92 372

21 444 Graßl Amelie Türkheim 92 92 91 96 371

22 428 Roggors Monika Allgäu 93 90 94 94 371

23 419 Steinmeyer Nathalie Riesgau-Nördlingen 94 93 91 93 371

24 439 Vogg Patrick Türkheim 92 90 94 94 370

25 406 Feger Wolfgang Memmingen 90 95 90 94 369

26 417 Enßlin Natalie Riesgau-Nördlingen 91 93 88 95 367

27 418 Sailer Christoph Riesgau-Nördlingen 94 87 91 94 366

28 425 Sutter Simone Allgäu 91 91 91 91 364

29 413 Göser Theresa Memmingen 95 89 89 91 364

30 410 Göser Jonas Memmingen 93 96 89 86 364

31 424 Kiechle Michaela Allgäu 87 93 92 91 363

32 416 Gruber Marion Riesgau-Nördlingen 88 89 92 93 362

33 441 Zacher Elena Türkheim 89 88 92 92 361

34 407 Heinle Martin Memmingen 86 90 92 91 359



35 423 Stanitzek Karl Allgäu 92 92 91 84 359

36 411 Wronowski Axel Memmingen 91 92 88 86 357

37 445 Henkel Natalie Türkheim 91 91 87 84 353



Bezirkspokal 2013 Großaitingen - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung

Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 112 Feierabend Selina Memmingen 92 90 92 94 368

2 102 Schaier Daniel Neu - Ulm 92 97 90 89 368

3 127 Rogg Simon Iller-Illertissen 93 91 91 92 367

4 119 Sobcyk Jan Türkheim 88 90 92 89 359

5 113 Schopp Tanja Memmingen 86 89 93 90 358

6 101 Mayer Andreas Lech - Wertach 89 95 90 84 358

7 115 Schopp Michael Memmingen 89 83 92 91 355

8 130 Würzer Franziska Allgäu 88 90 88 89 355

9 114 Botzenmayer Diana Memmingen 86 91 88 89 354

10 104 Gump Johannes Wertingen 92 89 86 85 352

11 132 Heinle Timo Allgäu 89 91 88 84 352

12 134 Rudolph Matthias Allgäu 92 88 85 86 351

13 118 Kögel Lukas Türkheim 85 91 89 85 350

14 120 Böck Mathias Türkheim 91 80 90 88 349

15 125 Stiel Marcel Iller-Illertissen 87 85 89 85 346



16 124 Sailer Tobias Iller-Illertissen 85 90 86 84 345

17 129 Gröger Patrick Iller-Illertissen 85 84 86 85 340

18 121 Reiber Bastian Türkheim 81 78 89 88 336

19 128 Birk Bastian Iller-Illertissen 83 84 82 85 334

20 126 Satke Tim-Philipp Iller-Illertissen 80 86 83 84 333

21 122 Wiethüchter Andrea Türkheim 77 88 82 78 325

22 131 Buhmann Andreas Allgäu 78 86 84 77 325

23 123 Wengert Gregor Türkheim 80 74 82 80 316

24 116 Fricke Florian Memmingen 81 71 78 85 315

25 133 Merk Jakob Allgäu 77 77 73 82 309



Bezirkspokalendkampf 2013 

13.10.2013 in Großaitingen 

Finale LP offene Klasse 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Mayer Andreas Lech - Wertach 9,4 10,3 10 8,9 10,5 9 9 9,5 9,4 10,1 96,1

2 Schlaier Daniel Neu - Ulm 8,8 8,4 10 10,6 10,1 10,3 10,4 7,9 10,4 8,5 95,4

3 Rogg Simon Iller - Illertissen 9,1 10,2 9,8 10,6 8,2 9,4 10,2 10,1 8,5 9,2 95,3

4 Schopp Michael Memmingen 8,9 8,4 10 10,2 9 10,6 9,5 9,3 8,9 9,7 94,5

5 Schopp Tanja Memmingen 8,1 10,3 9,8 9,7 7,2 9,3 10,2 10,1 10,1 9,6 94,4

6 Botzenmayer Diana Memmingen 9,7 9,3 9,9 9,2 9 8,8 9,1 9,7 7,9 9,8 92,4

7 Würzer Franziska Allgäu 8,8 7,7 8,8 10,1 7,8 9,1 8 9,3 10,7 9,4 89,7

8 Feierabend Selina Memmingen 9,7 9,2 8,6 8,6 9,6 9,8 6,9 8,6 8,8 9,4 89,2



Bezirkspokalendkampf 2013 

13.10.2013 in Großaitingen 

Finale Schüler 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Galler Marius Krumbach 10,8 9,7 9,1 10,4 10,3 10,2 10,6 9,8 10,1 10,1 101,1

2 Zirfass Alisa Memmingen 9 10,5 10,6 10,6 9,3 10,6 10,5 10 10 8,5 99,6

3 Lastinger Eva-Maria Risgau-Nördl. 10,4 9,8 10,6 9 10,5 10,5 8,3 10,6 9,1 10,6 99,4

4 Fricke Barbara Memmingen 10,2 9,3 10,3 10,5 8,6 8,2 10,3 10 9,5 9,8 96,7

5 Beutel Oliver Risgau-Nördl. 9,5 7,3 10 9,8 9,8 10,6 8,9 10,5 9,8 10,4 96,6

6 Eiterer Daniela Kaufbeuren MOD 9 10,6 10,4 8,1 8,7 9,6 9,2 9,8 8,4 9,7 93,5

7 Bissinger Elisabeth Donau - Ries 7,4 7 10,3 9,9 9,1 9,5 9,8 10 9,4 10 92,4

8 Holzheu Hanna Kaufbeuren MOD 9,9 6,5 9 9,3 9 8,3 8,1 10,3 9,3 10,6 90,3



Bezirkspokalendkampf 2013 

13.10.2013 in Großaitingen 

Finale Jugend 

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Wineberger Niclas Memmingen 9,8 10,2 10,5 9,7 9,7 9,8 10,5 10,5 10 9,8 100,5

2 Reisacher Claudia Allgäu 9,7 9,3 10,4 9,8 10 10,8 9,4 10,2 9,9 8,6 98,1

3 Graf Patricia Babenhausen 10,1 10,3 9,3 9,3 10 9 10,3 8,9 9,9 10,4 97,5

4 Wagner Robin Donau-Brenz-Egau 9,2 10,6 9,1 10,2 9,7 9,3 9,4 10,3 9,8 9,1 10,2 96,7

5 Büchele Kristina Donau - Ries 9,9 10,5 8,9 9,6 8,5 8,9 9,5 10,4 10,5 10 9,4 96,7

6 Lauber Johannes Allgäu 9,5 9,1 9,9 10,3 10,6 9,4 8,9 9,2 9,9 9,8 96,6

7 Brecheisen Anna Allgäu 9,4 9,5 9,5 10,5 9,1 9 9,4 10 10,6 9,1 96,1

8 Nitsche Tobias Memmingen 9,5 9,2 8,1 9,8 9,7 10 9,6 9 9,7 10,4 95



Bezirkspokalendkampf 2013 

13.10.2013 in Großaitingen 

Finale Junioren

Platz Name Gau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Stechen Gesamt 

1 Rogg Michael Mindelheim 9,1 9,9 9,5 10,2 10,6 10,5 9,6 10,3 10,6 10 100,3

2 Hofhansel Sabrina Krumbach 10,1 10,4 9,8 9,5 10,7 10,3 8,8 10,3 10,1 9,9 99,9

3 Renz Alexander Iller - Illertissen 10,3 10 10,1 10,1 10,1 9,9 8,8 10,1 10,1 10,1 9,6 99,6

4 Merk Johanna Allgäu 9,3 9,6 9,8 10,6 10,5 10,3 10,4 9,1 10,5 9,5 9,3 99,6

5 Bayrhof Stephanie Allgäu 9,3 10,4 8,9 10,5 9,5 10,5 9,7 9,7 9,4 10,4 98,3

6 Heinloth Rene Donau - Ries 10,2 8,3 9,1 9 10,4 10 10,5 105 9,9 9,9 97,8

7 Langer Jessica Donau - Ries 10,4 9,1 9,8 8,4 10,2 9,8 9,9 9,3 10,6 10,2 97,7

8 Faller Carmen Memmingen 9 10,3 10,5 10 9,2 10,4 9,8 9,7 9,2 9,4 97,5


